
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue Jan 20 19:08:07 2026 / +0000  GMT

Inga nedskärningar i anti-Kubapropagandan

	Inga nedskärningar i anti-Kubapropagandan - Radio TV Martí undkommer DOGE

 

 

 

I en debattartikel i Miami Herald firade Álvaro Alba, biträdande chef för Office of Cuba Broadcasting (OCB), hur den kanal som

skapades för 40 år sedan för att sända propaganda till Kuba har överlevt DOGE:s yxa. [DOGE var Elon Musks

nedskärningsprogram]

Han beskrev stationen som ?en livlina till sanningen? för kubanerna och sa att den ?öppnade sina dörrar igen mitt i en

genomgripande omvandling? i våras. Han tillade: ?Inget av detta skulle ha varit möjligt utan det konsekventa stödet från

kubansk-amerikanska förtroendevalda som med kraft har försvarat OCB:s uppdrag.?

Alba, en Miami-baserad kubansk amerikan, hävdade att Radio y Televisión Martís innehåll nu konsumeras av miljontals kubaner. I

själva verket har kanalen en liten publik på ön och har länge betraktats som ett projekt som gynnar Miami-politiker och

kubansk-amerikanska hardliners som Alba, som tog ut en lön på 183 702 dollar förra året, enligt OpenGovPay.

Alba har arbetat för OCB i mer än två decennier - men det har inte hindrat honom från att leta efter sidoinkomster. År 2020 var han

en av grundarna av den ideella medieorganisationen Digital News Association (DNA), som kort därefter fick ett bidrag från USAID
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på mer än 400 000 USD (under 2019 och 2020 leddes USAID:s Latinamerikabyrå av John Barsa, en annan kubansk-amerikansk

hardliner som är född i Miami och som senare blev byråns tillförordnade chef). Digital NewsAssociation har nästan inget digitalt

fotavtryck och verkar vara ett dotterbolag till det hårdföra medieföretaget ADN Cuba (ADN är DNA på spanska) - båda drivs av

kubansk-amerikanska Gelet Martínez.

Alba kanske försöker tjäna ytterligare pengar på sin karriär som finansieras av den amerikanska regeringen. I september förra året

bildade han ett företag som heter Alba Media Consulting Corp. På företagets hemsida finns inte mycket information om vad det gör

eller vilka dess kunder är.

Belly of the Beast

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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